АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО
           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «29»  января    2016 г. № 16

                       с. Лискинское
«О признании  нуждающимся в

улучшении жилищных условий

семьи Квашнина  Максима Сергеевича»

               Рассмотрев  заявление Квашнина Максима Сергеевича.   На основании  акта обследования  жилищных  условий семьи Квашнина Максима Сергеевича на основании ст. 51 п. 1 части 2 Жилищного кодекса Российской Федерации ,Уведомлений Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области  № 36/000/003/2016-4305  от  18.01.2016  г. на имя  Квашнина Максима Сергеевича,    № 36/000/003/2016-4307  от  18.01.2016 г. на имя Квашниной Любови Васильевны, № 36/000/003/2016-4310 от  18.01.2016 г. на имя Квашниной Надежды Максимовны
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  семью  Квашнина Максима Сергеевича, 1987 г. рождения,

 состав семьи  3 человека:

жена – Квашнина Любовь Васильевна 22.08.1987 г.р.

дочь – Квашнина Надежда Максимовна 23.06.2015 г.р.

нуждающейся в улучшении жилищных условий с  29.01.2016 г.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского

сельского поселения                                                          Л.А. Квашнина